Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

r
PORTARIA N.o 059 /2017.

"DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO."

r
r
r JÚLIO CÉSAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de

Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, com fundamento da
Lei Orgânica do Município e na Lei Municipal n" 199/03; expede a seguinte
Portaria:-

CONSIDERANDO o ofício especial, de 06 de Março de 207, protocolado sob
n° 21012017, de 06 de Março de 2017, onde a Diretora Municipal de Educação comunicar que
a Professora: Elãisne Cecília Ferreira está desenvolvendo atividades de suporte
administrativo/pedagógico, cuja cópia segue anexo;

RESOLVE:

ARTIGO r) - Afasta do cargo de Professora de Educação Básica II a Sra.
ELÃISNE CECILIA FERREIRA, portadora da cédula de identidade RG n° 40.097.212-8 e
do CPF(MF) n" 338.068.768-51, e designa-a na forma do Art. 56, I da Lei Complementar
Municipal n° 199/2003, para integrar a Equipe de Suporte Pedagógico da EMEF "Prof".
Viviana Lúcia de Moraes Franco".

ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos em O 1 de março de 2017 ..

ARTIGO 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 06 de
Março de 2017. -

JULIO CÉSAR DO CARMO
Prefeito. Municipal

Publicado por afixação na ti nicipal, na data supra.